主催：湘南地区社会福祉協議会

・ 日時  :  ２月１９  日  (  水  )  １３  :  ３０～１６  :  ００

・ 場所：コミュニティセンター湘南
・ その他：入場無料・予約不要・車ｲｽ可
・ お問合せ先：金子℡86-0761、前川℡82-8499

湘南地区「ふれあい映画会」

拝啓天皇陛下様

作品紹介
  物心つかぬうちに両親と死別した山田正助。
　そんな彼にとって、３度の食事にありつけ
　て、俸給ももらえる軍隊は、天国のようだ
　った。意地悪な上官のいびりなど気にもな
　らない。だが、正助は、終戦の噂をを耳に
　し、軍隊から追いやられまいと手紙を書き
　始める。  以下映画をお楽しみに！

 製作年：１９６３年（昭和３８年）
 監　督：野村芳太郎
 脚　本：野村芳太郎　多賀洋介
 音　楽：芥川也寸志
 配　給：松　竹

　主演：渥美清

 保健師さんによる
 血圧測定・健康相談を
 13時より行います
 お早めにお越し下さい

上映時間： 99分